- EEEP PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO
Fezende Arnontada, sin - Recreio

CEP 63610-000 Mombaça - CE

GOVERNO DO ESTADO
CNPJ 01.954.51410677-00

INEP 23116960
SECRTArnA DA OUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2023-EEEP

PROFESSOR PLACIDO ADERALDO CASTELO

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022

e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/2023- EEEP PROFESSOR PLÁCIDO
ADERALDO CASTELO de 08 de março de 2023, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS Aprovados Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescenle da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação
final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: História

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação fmal

Disciplina
de

Inscrição

Nota final

P Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota

Final

Seleção

classificação
final na

selcção cm

ordem

crescente
__________

04

___________________________________________

Erika Gonçalves de Mendonça História 28,5 12,5 41 1°

05 Socorro Maria Vieira Bcncvidcs História 29,5 4,5 34 2°

03 Ilizete Câmara de Oliveira História 23,5 10 33,5 3°

06 Francisca Valdene Cosmo do Nascimeiïto História 23,5 6 29,5 4°

01 Maria Beatriz Silva Duarte História 25,5 3,5 29 5°

02 Francisco Wesley Pinheiro Sousa História 25 0 25 6°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Mombaça - CE, 24 de março de 2023.

4,4.i4'e/!It?g(017 each
Diretor

MCtrICLdC: 47 798-14
DD N 056,2 i03j2015

______

-

r 1tL